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Ryszard Opara sprzedał prawie wszystkie akcje  
EnergomontaŜu-Północ 

 
(Warszawa, 7 lipca 2006) Ryszard Opara, jeden z największych akcjonariuszy 
EnergomontaŜu-Północ, sprzedał w ostatnich dniach prawie wszystkie posiadane 
wcześniej akcje. Walorów spółki pozbywał się w transakcji pakietowej oraz na giełdzie. 
 
Przed transakcjami sprzedaŜy Ryszard Opara posiadał 1,218 mln akcji stanowiących 7,67% 
kapitału i głosów na WZA. Inwestor sprzedawał swoje walory zarówno w transakcjach pakietowych, 
jak i na giełdzie. Po sprzedaŜy R. Opara posiada niecałe 4,3 tys. walorów stanowiących 0,03% 
kapitału i głosów na WZA. 
 
Według informacji posiadanych przez spółkę, Ryszard Opara sprzedał łącznie 1,214 mln akcji. W 
pozasesyjnej transakcji pakietowej 4 lipca właściciela zmieniło 962,86 tys. akcji EnergomontaŜu-
Północ, stanowiących ponad 6,06% kapitału i głosów na WZA. Nabywca tego pakietu jest jeszcze 
nieznany (zgodnie z prawem musi on poinformować spółkę o transakcji w ciągu czterech dni 
roboczych od jej rozliczenia).  
 
PoniewaŜ w ostatnich dniach nie było innych – poza wspomnianą – transakcji pakietowych, część 
akcji naleŜących do Ryszarda Opary została sprzedana na sesjach giełdowych, zwiększając 
płynność obrotu. 
 
W poprzednim miesiącu Ryszard Opara sprzedał w dwóch transakcjach pakietowych łącznie 602 
tys. akcji EnergomontaŜu-Północ. Stroną kupującą byli wówczas dwaj strategiczni akcjonariusze 
spółki: Gloria S.a.r.l i Sices International B.V. Obydwaj akcjonariusze dysponowali po tych 
transakcjach pakietem walorów stanowiącym 76,5% kapitału i głosów na WZA. 
 
W następstwie zaplanowanej na najbliŜsze tygodnie emisji 7,965 mln akcji serii F Gloria i Sices 
planują zmniejszyć zaangaŜowanie w EnergomontaŜu-Północ do nieco ponad 50% kapitału i 
głosów. W środę zarząd EnergomontaŜu-Północ ustalił, Ŝe maksymalna cena emisyjna walorów 
wyniesie 12,5 zł, co sprawia, Ŝe wartość całej emisji wyniesie maksymalnie prawie 100 mln złotych. 
Środki z emisji mają zostać przeznaczone m.in. na przejęcia innych podmiotów. 
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